
Or.V.0062- 126/09

Protokół Nr 126/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 8 stycznia 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 8 stycznia
2009  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczącego Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Spotkanie z Burmistrzem Suraża w celu omówienia spraw związanych z
prowadzeniem   w  roku  2009  inwestycji  na  drogach  powiatowych
przebiegających przez teren gminy.

3. Udzielenie odpowiedzi na pismo Klubu Radnych Gminy Michałowo „Mała
Ojczyzna” w sprawie modernizacji drogi powiatowej w kierunku Narwi.

4. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zawady  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania  przebudowa drogi
powiatowej  Zawady-Targonie  Wity  -Targonie  Krytuły  w  miejscowości
Targonie Wity.

5. Podjęcie decyzji odnośnie kontynuacji postępowania w sprawie przejęcia
przez Nadleśnictwo Żednia gruntów  zajętych pod część drogi powiatowej
nr 1444B.

6. Podpisanie  pisma  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie
wyrażenia zgody na realizację inwestycji przez Powiatowy Zarząd Dróg.

7. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
wykonania chodników  w miejscowościach Iwanówka i Niecki.

8. Zapoznanie  się  z  pismem Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
wykonania  dokumentacji  geodezyjnej  i  drogowej  na  odcinku  drogi
powiatowej  nr  1396B  oraz  zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Dobrzyniewo Duże
prowadzenia  i  finansowania  zadania  polegającego  na  opracowaniu
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1396B w
miejscowości  Kulikówka  wraz  z  wykonaniem dokumentacji  geodezyjnej
dla potrzeb regulacji stanów własnościowych w pasie drogowym.

9. Zapoznanie  się  z  pismem  Rady  Sołeckiej  w  Barankach  w  sprawie
utwardzenia dróg  Baranki - Bogdanki i Baranki - Zimnochy.

10. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Tykocin  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  zadanie  „Wzmocnienie  odcinków  dróg
powiatowych na terenie Gminy Tykocin”.

11. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zabłudów  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadań  na  drogach
powiatowych. 



12. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  państwa  Kotów  w  sprawie  naprawy
nawierzchni  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1448B  (ulica  Białostocka  w
Gródku).

13. Podpisanie pisma do Zarządu Powiatu Sokólskiego w sprawie wspólnego
składania wniosku do rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa.

14. Rozpatrzenie  wniosków  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  o
dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok.

15. Upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania umowy z Polską
Wytwórnią Papierów Wartościowych na dostawę praw jazdy.

16. Podpisanie wniosku do Wójta Gminy Turośń Kościelna o zatwierdzenie z
urzędu podziału geodezyjnego działki.

17. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie  wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe i zajętych pod
pas drogowy.

18. Zapoznanie  się  z  pismem  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  sprawie
współfinansowania  Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

19. Zapoznanie się z pismem dyrektora PFRON o nie uzyskaniu  przez Powiat
dofinansowania   projektu  w  ramach  „Programu wyrównywania  różnic
miedzy regionami”- zakup samochodu osobowego zwanego mikrobusem
dla SP ZOZ w Łapach. 

20. Podpisanie  umowy  z  Gospodarstwem  Pomocniczym  „Bukowisko”  w
sprawie przekazania dotacji przedmiotowej na działalność internatu.

21. Podpisanie  umowy  z  Gospodarstwem  Pomocniczym  „Bukowisko”  w
sprawie  przekazania  dotacji  przedmiotowej  na  działalność  Szkolnego
Schroniska Młodzieżowego.

22. Przyjęcie rozliczenia dotacji przedmiotowej za rok 2008 przekazanej na
działalność Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.

23. Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  umowy  o
dofinansowanie  organizacji   Powiatowego  Przeglądu  Zespołów
Kolędniczych, Teatrów Wiejskich i Obrzędowych.

24. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego  w  sprawie  ustalenia  na  rok  2009  kwoty  wydatków  na
finansowanie  współzawodnictwa  sportowego  szkół  ponadgimnazjalnych
prowadzonych przez Powiat.

25. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Pana  Jana  Steckiewicza  –
Dyrektora  DPS  „Jawor”  w  Jałówce  do  składania  oświadczeń  woli
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu (337/09).

26. Podpisanie  porozumienia  z  Miastem  Białystok  w  sprawie  pokrywania
kosztów rehabilitacji  uczestników WTZ w Ogrodniczkach – mieszkańców
Białegostoku w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON.

27. Ustosunkowanie się do informacji przekazanej przez Naczelnika WGKiN w
sprawie  zwrotu  kwoty  bonifikaty   w  związku  ze  zbyciem  mieszkania
przed upływem 5 lat przez nabywcę  który zakupił  lokal od Powiatu w
drodze bezprzetargowej.

28. Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu
Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  w  sprawie  przyznania  dotacji  na  zakup
samochodu osobowego.
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29. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  układu  wykonawczego  budżetu  powiatu  i
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2009
(338/09).

30. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  kierownikom  jednostek
budżetowych  informacji  o kwotach dochodów i wydatków  budżetowych
przyjętych w uchwale budżetowej na 2009 rok (339/09).

31. Podpisanie  aneksu  do  umowy  najmu  lokalu  użytkowego  przy  ul.
Słonimskiej 15/1.

32. Podjęcie decyzji  w sprawie wystąpienia z  projektami o dofinansowanie
termomodernizacji  budynków stanowiących mienie powiatowe.

33. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 125/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Spotkanie  z  Burmistrzem  Suraża  w  celu  omówienia  spraw
związanych  z  prowadzeniem   w  roku  2009  inwestycji  na  drogach
powiatowych przebiegających przez teren gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłych
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana  Sławomira  Halickiego  –
Burmistrza Suraża, Panią Mariannę Rogalską – Sekretarza Gminy Suraż oraz Pana
Zygmunta Jarmoca – Przewodniczącego Rady Miejskiej w Surażu. Poinformował
zebranych  o  przyznanej  dotacji  na  inwestycje  na  drogach  powiatowych  z
Narodowego  Programu  Rozwoju  Dróg  Lokalnych  oraz  zwrócił  się  z  prośbą  do
Burmistrza  Suraża,  o  przedstawienie  potrzeb  inwestycyjnych  na  drogach
powiatowych na terenie Gminy.

Pan Sławomir  Halicki  –  Burmistrz  Suraża,  poinformował  zebranych,  iż  w
budżecie  Gminy  zostały  zapisane  650 000  złotych  na  inwestycje  na  drogach
powiatowych. Zgodnie z wolą Rady Miejskiej 300 000 złotych przeznacza się na
przejście  przez  miejscowość  Zimnochy  oraz  350 000  na  przejście  przez
miejscowość Zawyki, ponadto jest zagwarantowane 30 000 złotych na wykonanie
chodników w miejscowości Doktorce. W kierunku do Leszni.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, wyraził wdzięczność
za chęć współpracy Gminy Suraż z Powiatem, jednocześnie zauważył iż zamiast
rozpoczynać dwie inwestycje może warto było by rozszerzyć zakres jednej z nich i
doprowadzić  jej  realizację do końca.  Dzielenie zadań na wiele  małych etapów
podnosi bardzo jego koszty. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał,  iż  koszt  zadania  Zawyki  –  Zawyki  Ferma  to  około
2 500 000 złotych. Z punktu widzenia Powiatowego Zarządu Dróg lepsze byłoby
przeznaczenie  całej  kwoty  650 000  złotych  na  jedno  zadanie,  jednocześnie
zadanie dotyczące przejścia przez miejscowość Zawyki jest o wiele ważniejsze dla
Powiatu niż przejście przez miejscowość Zimnochy. W budżecie Powiatu zostało
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zapisane 35 000 złotych na kontynuowanie chodników w miejscowości Doktorce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by w
roku  2009  wykonać  remont  nawierzchni  na  odcinku  Zawyki.  Każda  ze  stron
przeznaczyła by na to zadanie po 400 000 złotych.

Pani  Marianna Rogalska – Sekretarz Gminy Suraż,  wyjaśniła,  iż  na  takie
rozwiązanie  będzie  trudno  uzyskać  zgodę  Rady  Miejskiej.  Bardziej
prawdopodobne jest  przeznaczenie  pieniędzy na remont  nawierzchni  przejście
przez miejscowość Zimnochy.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zauważył  iż  ww.  zadanie  należałoby  rozszerzyć  aż  do  granicy  z
Gminą Juchnowiec Kościelny. Wtedy każda ze stron musiałaby przeznaczyć na ww.
zadanie kwotę około 500 000 złotych.

Pan Zygmunt Jarmoc – Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu zauważył,
że zmiany w zapisach uchwały budżetowej będą mogły zostać dokonane dopiero
na Sesji Rady Miejskiej, ale wstępnie można zaakceptować realizację ww. zadania.

Ponadto  Pan  Sławomir  Halicki  –  Burmistrz  Suraża,  zaproponował,  iż  w
przypadku  gdyby  Powiat  Białostocki  złożył  do  Regionalnego  Programu
Operacyjnego w roku 2010 przejście przez m. Zawyki, to Gmina byłaby gotowa
przejąć  drogę  Zawyki  –  Zawyki  Ferma.  Jednocześnie  po  zakończeniu  zadania
przejście przez miejscowość Zimnochy, Gmina może rozważyć przejęcie również
ww. drogi. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  wstępnie  wyraził  swoją  zgodę  na  wyżej
zaproponowane rozwiązanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po omówieniu spraw związanych z
inwestycjami  na  drogach  powiatowych  na  terenie  Gminy  Suraż
postanowił,  iż  przedstawi  Radzie  Powiatu  Białostockiego  propozycję
przeznaczenia  500 000  złotych  na  zadanie  remont  przejścia  przez
miejscowość Zimnochy, ujętych w uchwale Rady Powiatu Białostockiego
w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Udzielenie odpowiedzi na pismo Klubu Radnych Gminy Michałowo
„Mała Ojczyzna” w sprawie modernizacji drogi powiatowej w kierunku
Narwi.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt odpowiedzi na pismo Klubu Radnych Gminy Michałowo „Mała Ojczyzna” w
sprawie modernizacji drogi powiatowej w kierunki Narwi /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.  

Ad. 4

Podpisanie umowy z Gminą Zawady w sprawie udzielenia pomocy
finansowej przez Gminę na dofinansowanie zadania przebudowa drogi
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powiatowej Zawady - Targonie Wity - Targonie Krytuły w miejscowości
Targonie Wity.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
umowy z Gminą Zawady w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę
na dofinansowanie zadania przebudowa drogi powiatowej Zawady – Targonie Wity
– Targonie Krytuły w miejscowości Targonie Wity /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
aneks  do  umowy,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 5

Podjęcie  decyzji  odnośnie  kontynuacji  postępowania  w  sprawie
przejęcia przez Nadleśnictwo Żednia gruntów zajętych pod część drogi
powiatowej nr 1444B.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Dyrektora  Powiatowego  zarządu  Dróg  w  Białymstoku  odnośnie
kontynuacji  postępowania  w  sprawie  przejęcia  przez  nadleśnictwo  Żednia
gruntów zajętych pod część drogi powiatowej nr 1444B /zał. nr 5/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż  Powiat  Białostocki  dysponuje  pasem  drogowym  na
terenie  Gminy  Michałowo,  który  nie  jest  drogą,  faktycznie  jest  on  porośnięty
lasem. Mieszkańcy korzystają z  zupełnie  innej  drogi.  Należy dokonać podziału
działki  stanowiącej  drogę,  pozbawić  kategorii  dróg  publicznych  i  przekazać  ją
Lasom Państwowym.

Zarząd Powiatu Białostockiego przekazał ww. sprawę pod obrady
Komisji Infrastruktury Technicznej w celu wydania opinii oraz zwrócił się
z  wnioskiem  do  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  o
wystosowanie pisma do Dyrektorów jednostek Starostwa Powiatowego
informującego, iż Zarząd Powiatu rozważa możliwość wymiany gruntów
z  Lasami  Państwowymi  wielkości  około  2  ha  oraz  z  zapytaniem  czy
jednostki  powiatowe  posiadają  nieruchomości  stanowiące
współwłasność  z  Lasami  Państwowymi  i  czy  byłyby  zainteresowane
wymianą gruntów i zniesieniem ww. współwłasności.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 6

Podpisanie  pisma  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie  wyrażenia  zgody  na  realizację  inwestycji  przez  Powiatowy
Zarząd Dróg.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył zebranym
treść projektu pisma do Podlaskiego urzędu Wojewódzkiego w sprawie wyrażenia
zgody na realizację inwestycji przez Powiatowy Zarząd Dróg /zał. nr 6/.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie
wykonania chodników  w miejscowościach Iwanówka i Niecki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył zebranym
treść pisma Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie wykonania chodników w
miejscowości Iwanówka i Niecki /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie  wykonania  dokumentacji  geodezyjnej  i  drogowej  na  odcinku
drogi powiatowej nr 1396B oraz zaakceptowanie projektu uchwały Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  powierzenia  Gminie  Dobrzyniewo
Duże prowadzenia i finansowania zadania polegającego na opracowaniu
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1396B w
miejscowości Kulikówka wraz z wykonaniem dokumentacji geodezyjnej
dla potrzeb regulacji stanów własnościowych w pasie drogowym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  wykonania  dokumentacji
geodezyjnej i drogowej na odcinku drogi powiatowej nr 1396B /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  przedłożył  wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  oraz  przedstawił  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Dobrzyniewo
Duże  prowadzenia  i  finansowania  zadania  polegającego  na  opracowaniu
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1396B  w
miejscowości  Kulikówka  wraz  z  wykonaniem  dokumentacji  geodezyjnej  dla
potrzeb regulacji  stanów własnościowych w pasie drogowym /zał.  nr  10/.  Wójt
zadeklarował, iż ww. zadanie wykona za własne środki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  zaistniałą
sytuacją skierował sprawę do Powiatowego zarządu Dróg w Białymstoku
w celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  powierzenia  Gminie
Dobrzyniewo Duże prowadzenia i finansowania zadania polegającego na
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opracowaniu  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi
powiatowej  nr  1396B  w  miejscowości  Kulikówka  wraz  z  wykonaniem
dokumentacji geodezyjnej dla potrzeb regulacji stanów własnościowych
w  pasie  drogowym,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury
Technicznej  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXVII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego celem podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Zapoznanie się z pismem Rady Sołeckiej w Barankach w sprawie
utwardzenia dróg  Baranki - Bogdanki i Baranki - Zimnochy.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem Rady  Sołeckiej  w  Barankach  w  sprawie  utwardzenia  dróg
Baranki – Bogdanki i Baranki – Zimnochy /zał. nr 11/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Podpisanie umowy z Gminą Tykocin w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  zadanie  „Wzmocnienie  odcinków  dróg
powiatowych na terenie Gminy Tykocin”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy z Gminą Tykocin w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez
Gminę na zadanie „Wzmocnienie odcinków dróg powiatowych na terenie Gminy
Tykocin” /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował, iż Rada Miejska w Tykocinie zabezpieczyła 450 000
złotych na inwestycje na drogach powiatowych. Podpisanie ww. umowy umożliwi
przyjęcie do budżetu Powiatu Białostockiego ww. kwoty.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę upoważniając do jej podpisania Pan Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zabłudów  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej przez Gminę na dofinansowanie zadań na drogach
powiatowych. 

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
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Zarządu z projektem umowy z Gminą Zabłudów w sprawie udzielenia pomocy
finansowej przez Gminę na dofinansowanie zadań na drogach powiatowych /zał.
nr 14/. 

  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż  jest  tu  podobna  sytuacja  jak  w  przypadku  Gminy
Tykocin.  W budżecie  Gminy  Zabłudów zabezpieczone  jest  605 000 złotych  na
inwestycje na drogach powiatowych. Podpisanie ww. umowy, umożliwi przyjęcie
tej kwoty do budżetu Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  państwa  Kotów  w  sprawie
naprawy  nawierzchni  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1448B  (ulica
Białostocka w Gródku).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
propozycją odpowiedzi na pismo państwa Kotów w sprawie naprawy nawierzchni
w ciągu drogi powiatowej nr 1448B /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Powiatowego  Zarządu
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Podpisanie  pisma  do  Zarządu  Powiatu  Sokólskiego  w  sprawie
wspólnego  składania  wniosku  do  rezerwy  subwencji  ogólnej  budżetu
państwa.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu projekt  pisma do Zarządu Powiatu Sokólskiego w sprawie  wspólnego
składania wniosku do rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował o szczegółach związanych z ww. sprawą.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14
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Rozpatrzenie wniosków Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
wnioskami Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie dokonania zmian
w budżecie Powiatu na 2009 rok /zał. nr 19 - 20/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  wyjaśniła,  iż
wnioski te wynikają z konieczności wprowadzenia zarówno po stronie dochodów
jak  i  wydatków  na  drogi  kwoty  8 475 000  złotych.  Są  to  zarówno  pieniądze
pochodzące z pomocy finansowej gmin oraz dotacja z budżetu państwa na tzw.
„schetynówki”. 

Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Maria  Borodziuk,  przypomniała
zebranym iż należy podjąć decyzję odnośnie wykorzystania 1 500 000 złotych,
które  były  zabezpieczone  gdyby  Powiat  otrzymał  dofinansowanie  na  drogę
Supraśl – Cieliczanka.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zaproponował  by  ww.  środki  przeznaczyć:  500 000  złotych  na
inwestycje  na terenie Gminy Suraż,  397 000 złotych na inwestycje  na terenie
Gminy  Juchnowiec  kościelny,  oraz  środki  na  remont  mostu  na  rzece  Czarna
k/Sochoń. Ponadto należy pamiętać o konieczności zapewnienia wkładu własnego
na zadanie zgłoszone do rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa wspólnie z
Powiatem Sokólskim.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 15

Upoważnienie  dwóch Członków Zarządu do podpisania  umowy z
Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych na dostawę praw jazdy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zasygnalizował
zebranym  problematykę  związaną  z  podpisaniem umowy  z  Polską  Wytwornią
Papierów Wartościowych na dostawę praw jazdy.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
według  niej  ww.  umowa  nie  powinna  być  zawierana  przez  Zarząd  Powiatu
Białostockiego.  Zgodnie  z  artykułem 193 ustawy o  finansach  publicznych  ww.
umowa  powinna  być  zawierana  przez  Starostę  Powiatu  Białostockiego,  jako
kierownika jednostki budżetowej, który zaciąga zobowiązanie które jest wykazane
w planie wydatków Starostwa Powiatowego. Ponadto w ww. umowie zawarte są
nieprawidłowe  sformułowania,  gdyż  nie  można  wystawiać  faktur  na  Powiat
Białostocki.  

Pani Iwona Kazberuk – Naczelnik Wydziału Komunikacji, poinformowała iż w
wyniku rozmów z przedstawicielami Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych,
ustaliła,  iż  faktury  wynikające  z  ww.  umowy  będą  wystawiane  na  Starostwo
Powiatowe w Białymstoku.
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Pani  Hanna  Nikitiuk  –  Radca  Prawny  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  według  niej  ww.  zadanie  nie  należy  do  zadań
związanych z bieżącą działalnością Starostwa i nie należy się tu powoływać na
art.  193  ustawy  o  finansach  publicznych.  Starostwa  powiatowe  są  jednostką
specyficzna.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył  iż  wszystkie  powiatu  w  Polsce  zawierają  umowy  z  PWPW  w  ww.
kształcie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusz  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego, jednocześnie postanowiono podjąć kroki zmierzające do
definitywnego wyjaśnienia zaistniałej sytuacji. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Komunikacji.

 

Ad. 16

Podpisanie  wniosku  do  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  o
zatwierdzenie z urzędu podziału geodezyjnego działki.

Wydział Geodezji,  Katastru i Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Wójta Gminy Turośń Kościelna o
zatwierdzenie  z  urzędu  podziału  geodezyjnego  działki  oznaczonej  nr  641/2  o
powierzchni  2,0618  ha,  położonej  w  obrębie  Turośń  Kościelna,  stanowiącej
własność Gminy Turośń Kościelna. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 21/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 17

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi  wieczystej  nieruchomości  stanowiących  mienie  powiatowe  i
zajętych pod pas drogowy.

Wydział Geodezji,  Katastru i Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  o  dokonanie  wpisu  w  księdze
wieczystej  nr  126.226  (dołączenie  do  księgi  wieczystej  działek  położonych  w
obrębie Suszcza, gmina Michałowo nr 231/4 o powierzchni 0,0039 ha, nr 231/5 o
powierzchni 00,0046 ha oraz nr 231/6 o powierzchni 0,0348 ha). 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 22/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 
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Ad. 18

Zapoznanie  się  z  pismem  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w
sprawie współfinansowania  Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  sprawie  współfinansowania
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku /zał. nr 23/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła, iż Urząd
Miejski  w Białymstoku nie  znajduje  możliwości  i  uzasadnienia  dla  zwiększenia
kwoty  dotacji  w  roku  2009  na  funkcjonowanie  Powiatowego  Urzędu  Pracy.
Skarbnik Powiatu Białostockiego zauważyła, iż  „na ustosunkowanie się do ww.
wyliczeń Urząd Miejski miał czas do 31 października 2008 roku, zaś ww. pismo
wpłynęło do Starostwa Powiatowego w dniu 30 grudnia 2008 roku. Urząd Miejski
wnosi, iż informacja odnośnie kwoty wpłynęła do nich z opóźnieniem, lecz było to
opóźnienie  dwu  dniowe,  nie  prawie  dwumiesięczne.  Ponadto  jak  wynika  z
porozumienia  w  sprawie  współfinansowania  kosztów  funkcjonowania
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku, jeśli Urząd Miejski nie wniesie uwag
we właściwym terminie, to pierwszego dnia roboczego po upływie ww. terminu
załącznik zaczyna obowiązywać.” W ostateczności Zarząd Powiatu Białostockiego
będzie mógł ww. sprawę skierować do sądu. 

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem,
jednogłośnie  postanowił,  iż  należy  rozważyć  możliwość  rozdzielenia
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku na ziemski i grodzki.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Urzędowi Pracy w Białymstoku.

Ad. 19

Zapoznanie się z pismem Dyrektora PFRON o nie uzyskaniu  przez
Powiat dofinansowania  projektu  w ramach „Programu wyrównywania
różnic  miedzy  regionami”-  zakup  samochodu  osobowego  zwanego
mikrobusem dla SP ZOZ w Łapach. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Dyrektora PFRON o nie uzyskaniu przez Powiat dofinansowania projektu w
ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami” – zakup mikrobusa
dla SP ZOZ w Łapach /zał. nr 24/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożyła zebranym Pani Anna
Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 20

Podpisanie umowy z Gospodarstwem Pomocniczym „Bukowisko” w
sprawie przekazania dotacji przedmiotowej na działalność internatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  umowy  z  Gospodarstwem  Pomocniczym  „Bukowisko”  w  sprawie
przekazania dotacji przedmiotowej na działalność internatu /zał. nr 25/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
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Zarządzania  Kryzysowego,  poinformowała,  iż  ww.  umowa  jest  konsekwencją
podjęcia przez Radę Powiatu Białostockiego uchwały nr XXVI/251/08 z dnia 18
grudnia  2008  roku  w  sprawie  ustalenia  stawki  dotacji  przedmiotowej  dla
gospodarstwa pomocniczego na 2009 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego

Ad. 21

Podpisanie umowy z Gospodarstwem Pomocniczym „Bukowisko” w
sprawie  przekazania  dotacji  przedmiotowej  na  działalność  Szkolnego
Schroniska Młodzieżowego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  umowy  z  gospodarstwem  Pomocniczym  „Bukowsko”  w  sprawie
przekazania  dotacji  przedmiotowej  na  działalność  Szkolnego  Schroniska
Młodzieżowego /zał. nr 27/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, przestawiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 22

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przedmiotowej  za  rok  2008
przekazanej na działalność Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  rozliczeniem  dotacji  przedmiotowej  za  rok  2008  przekazanej  na
działalność Centrum Kształcenia Praktycznego /zał. nr 29/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego omówiła szczegóły powyższego zagadnienia.

  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 23

Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  umowy  o
dofinansowanie  organizacji   Powiatowego  Przeglądu  Zespołów
Kolędniczych, Teatrów Wiejskich i Obrzędowych.

12



Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych  o  potrzebie  upoważnienia  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania
umowy  o  dofinansowanie  organizacji  Powiatowego  Przeglądu  Zespołów
Kolędniczych, Teatrów Wiejskich i Obrzędowych /zał. nr 30/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przypomniała, iż taki przegląd jest organizowany co
roku. W ramach tego przeglądu jest wybierany, ten który reprezentuje powiat na
przeglądzie  wojewódzkim.  Powiat  jest  fundatorem  nagród  w  ww.  przeglądzie
powiatowym, zaś Gmina Czarna Białostocka pokryje koszty posiłków, udostępni
pomieszczenia i obsługę przeglądu.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

 
Ad. 24

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego  w  sprawie  ustalenia  na  rok  2009  kwoty  wydatków  na
finansowanie współzawodnictwa sportowego szkół ponadgimnazjalnych
prowadzonych przez Powiat.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu  wniosek  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  w
sprawie  ustalenia  na  rok  2009  kwoty  wydatków  na  finansowanie
współzawodnictwa  sportowego  szkół  ponadgimnazjalnych  prowadzonych  przez
Powiat Białostocki /zał. nr 31/.

Szczegóły ww. kwestii  przedstawiła Pani Maria Marciszewska – Naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przekazanie kwoty około 7 500 złotych dla Centrum Edukacji w Supraślu
na  organizację  współzawodnictwa  sportowego  szkół
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 25

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Pana Jana Steckiewicza
–  Dyrektora  DPS  „Jawor”  w  Jałówce  do  składania  oświadczeń  woli
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu (337/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Pana  Jana  Steckiewicza  –
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce do składania oświadczeń
woli związanych z prowadzeniem działalności bieżącej Powiatu /zał. nr 32/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, przedstawiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
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337/09 z dnia 8 stycznia 2009 roku w sprawie upoważnienia Pana Jana
Steckiewicza – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce
do  składania  oświadczeń  woli  związanych  z  prowadzeniem  bieżącej
działalności Powiatu /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy w Białymstoku.

Ad. 26

Podpisanie  porozumienia  z  Miastem  Białystok  w  sprawie
pokrywania kosztów rehabilitacji  uczestników WTZ w Ogrodniczkach –
mieszkańców  Białegostoku  w  części  nieobjętej  dofinansowaniem  ze
środków PFRON.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z  projektem porozumienia  z  Miastem Białystok  w sprawie  porywania
kosztów  rehabilitacji  uczestników  WTZ  w  Ogrodniczkach  –  mieszkańców
Białegostoku w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON /zał. nr 34 -
35/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedstawiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 36/. Do podpisania
pisma  w  ww.  sprawie  upoważniono Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 27

Ustosunkowanie  się  do  informacji  przekazanej  przez  Naczelnika
WGKiN  w  sprawie  zwrotu  kwoty  bonifikaty  w  związku  ze  zbyciem
mieszkania przed upływem 5 lat przez nabywcę który zakupił lokal od
Powiatu w drodze bezprzetargowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją  przekazaną  przez  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  zwrotu  kwoty  bonifikaty  w  związku  ze  zbyciem
mieszkania przed upływem 5 lat przez nabywcę który zakupił lokal od Powiatu w
drodze  bezprzetargowej  /zał.  nr  38/.  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu
Białostockiego, zauważył, iż z ww. informacji wynika, że jedno z mieszkań zostało
zbyte w ww. sposób.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. informacją
jednogłośnie postanowił, iż Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości
ma podjąć kroki formalne, w celu zwrotu bonifikaty wraz z waloryzacją
przez nabywcę pierwotnego ww. lokalu.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad. 28

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach w sprawie przyznania dotacji na
zakup samochodu osobowego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przywitał przybyłego
na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Janusza Krzysztofa Rainko –
Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach.
Poprosił Dyrektora o przybliżenie kwestii przyznania dotacji dla SP ZOZ w Łapach
na zakup samochodu osobowego /zał. nr 39/.

Pan  Janusz  Krzysztof  Rainko  –  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  poinformował  zebranych  o  potrzebie
wpłacenia  do  24  stycznia  2009  roku  kaucji,  po  rozstrzygnięciu  przetargu  na
leasing samochodu dostawczego dla pacjentów stacji dializ. Jest to kwota ponad
29 000 złotych. Kwota miesięcznej raty leasingowej to około 8 100 złotych.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
dotyczące wymogów formalnych, które muszą zostać spełnione by Powiat mógł
udzielić ww. dotacji dla jednostki. Jeśli Zarząd zaakceptuje wniosek Dyrektora SP
ZOZ  w  Łapach,  to  na  kolejnym  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
możliwe  będzie  zawarcie  umowy  w  tej  sprawie  i  przekazanie  pieniędzy.
Przypomniała zebranym, iż również Gmina Łapy zobowiązała się do finansowego
wsparcia zakupu ww. samochodu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek i skierował go do Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego  w  celu  przygotowania  projektu  umowy  donośnie
przekazania ww. dotacji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 29

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  układu  wykonawczego  budżetu
powiatu i planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na
rok 2009 (338/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  układu  wykonawczego  budżetu  powiatu  i  planu
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2009 /zał. nr 40 /.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
338/09 z dnia 8 stycznia  2009 roku w sprawie układu wykonawczego
budżetu  powiatu  i  planu  finansowego  zadań  z  zakresu  administracji
rządowej na 2009 rok /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 30
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Podjęcie  uchwały w sprawie przekazania  kierownikom jednostek
budżetowych informacji o kwotach dochodów i wydatków budżetowych
przyjętych w uchwale budżetowej na 2009 rok (339/09).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania  kierownikom  jednostek  budżetowych
informacji o kwotach dochodów i wydatków budżetowych przyjętych w uchwale
budżetowej na 2009 rok /zał. nr 42/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła szczegóły
ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
339/09 z dnia 8 stycznia 2009 roku w sprawie przekazania kierownikom
jednostek  budżetowych  informacji  o  kwotach  dochodów  i  wydatków
budżetowych przyjętych w uchwale budżetowej nr 2009 roku /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 31

Podpisanie aneksu do umowy najmu lokalu użytkowego przy ul.
Słonimskiej 15/1.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  aneksu  do  umowy  najmu  lokalu  użytkowego  przy  ulicy
Słonimskiej 15/1 /zał. nr 44/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 32

Podjęcie  decyzji  w  sprawie  wystąpienia  z  projektami  o
dofinansowanie  termomodernizacji   budynków  stanowiących  mienie
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego poprosił Pana Tomasz
Szeweluka  –  Pracownika  zatrudnionego  na  Samodzielnym  Stanowisku  ds.
Promocji, Współpracy z Zagranicą i Przedsiębiorczości o przedstawienie informacji
w  sprawie  wniosków,  z  którymi  można  wystąpić  o  dofinansowanie
termomodernizacji budynków stanowiących mienie powiatowe.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Tomasz Szeweluk – pracownik
zatrudniony na Samodzielnym Stanowisku ds. Promocji, Współpracy z Zagranicą i
Przedsiębiorczości.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. problematyką.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Promocji, Współpracy z Zagranicą i Przedsiębiorczości.
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Ad. 33
Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu
Białostockiego,  zapoznał  Członków  Zarządu  z  pismem  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego informującego, iż złożony wniosek o płatność końcową w ramach
realizacji  projektu  „Rozwój  trans  granicznych  funkcji  Regionalnego  Centrum
Kształcenia  w  Zakresie  Turystyki  Aktywnej  w  Supraślu.  Polski  –  Białorusko  –
Ukraińskie Targi Turystyczne” został pozytywnie zweryfikowany.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu  8 stycznia 2009 roku dobiegło końca o godzinie
1620. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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